
Zarządzenie nr  126 /2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 5 września  2011 r. 
 

w sprawie: powołania zespołów do wykonywania zadań związanych z 
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP  zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r. 
 
 Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 r.  Nr 141 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 w sprawie zarządzenia wyborów oraz ustawą 
z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr21,poz.112 z późn.zmianami), 
zarządzam, co następuje: 
 
§1.Powołuję zespoły do wykonywania zadań wyborczych i powierzam następujące obowiązki  
1. Współpraca z Pełnomocnikiem Okręgowej Komisji Wyborczej w zakresie: 
a. przyjęcie kart do głosowania, protokołów i innych materiałów wyborczych, ich 
zabezpieczenie oraz wydanie obwodowym komisjom wyborczym, 
b. wydanie Komisjom spisów wyborców, pieczęci, obwieszczeń i materiałów biurowych, 
c. przyjęcie od obwodowych komisji wyborczych materiałów i dokumentów po 
przeprowadzonym głosowaniu oraz ich prawidłowe zabezpieczenie w miejscu 
przechowywania: 

 
- Małgorzata Laskowska 

    - Wanda Raczkiewicz 
 
2. Sprawy organizacyjne, a w szczególności: 
a. przygotowywanie niezbędnych pism i dokumentów, prowadzenie korespondencji    
dotyczących wyborów, 
b. organizacja i obsługa posiedzeń obwodowych komisji wyborczych, 
c. przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń członków do obwodowych komisji wyborczych  

 
-Agata Czerniak  
 
3. Sporządzenie spisów wyborców i czynności przy spisach – wydawanie zaświadczeń o 
prawie do głosowania, udostępnianie spisu do wglądu, przyjmowanie reklamacji, 
przyjmowanie wniosków i sporządzanie aktów pełnomocnictwa do głosowania, 
przyjmowania wniosków oraz informowanie wyborców niepełnosprawnych o 
sposobach(formach) głosowania adekwatnie do rodzaju i stopnia niepełnosprawności 
 
- Kornelia Bartkowiak 
- Teresa Nowakowska 

 
4. Przygotowanie lokali wyborczych: 
1. Obwody nr 1i 2 ( Szkoła Podstawowa nr 4), Obwody nr 3 i 4 ( Gimnazjum nr 1) 
-Wioletta Lewandowska 
-Wiesław Biskowski  

 
2.Obwód nr 5 ( Biblioteka Miejska ) 
- Janusz Szymczyk  
-Wiesława Nagórna 
3.Obwód nr 6 i 9 ( Szkoła Podstawowa nr 2)  



 - Anna Rozalik 
 - Beata Srokowska 
4. Obwód nr 7 (Przedszkole Miejskie ul.Czereśniowa)  
- Anna Rozalik 
- Beata Srokowska  
5.Obwód nr 8 ( Gimnazjum nr 2) 
- Rozalia Wojtasiak  
6. Obwód nr 10 ( Szpital SPZOZ), Obwód nr 11 ( Dom Seniora) 
 - Robert Korytkowski  
Odpowiedzialni za przygotowanie lokali współpracują w tym zakresie z dyrektorami 
jednostek (lub osobami upoważnionymi) z którymi ustalają – do dnia 13.09.2011 r, potrzeby 
w zakresie wyposażenia lokali wyborczych oraz z przewodniczącymi obwodowych komisji 
wyborczych, aż do chwili przekazania lokali komisjom. 

 
5. Zaopatrzenie Komisji w materiały biurowe, współpraca w zakresie wyposażenia lokali z 
pracownikami odpowiedzialnymi za przygotowanie lokali 
 
- Wioletta Przygocka 
 
6.Doręczanie pism związanych z wyborami 
 
-Wanda Kwiecińska 
-Arkadiusz Stotko 
 
7.Plakatowanie obwieszczeń i pomoc pracownikom odpowiedzialnym za przygotowanie 
lokali w zakresie dostarczenia wyposażenia lokali 
 
 - Arkadiusz Stotko 
 
8.Rozliczenie przeprowadzonych wyborów wg przyznanego preliminarza wyborczego, w tym 
terminowa sprawozdawczość  
 
- Wiesława Lewandowska  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad realizacją całości zadań powierza się Sekretarzowi 
Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


